



URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Departament Realizacji Inwestycji
Wydział Zamówień Publicznych

Wybrzeże Juliusza Słowackiego 12-14, 50-411 Wrocław, tel. 071 776 97 05, fax 071 776 97 02

DN-Z.332-3086/02/10

Wrocław, 3 lutego 2010 r.

**Wykonawcy w postępowaniu
Nr DN-Z.332-121/09**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup autobusów szynowych dla Samorządu Województwa Dolnośląskiego wg 2 zadań.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Województwo Dolnośląskie – Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego, jako Zamawiający, informuje, że w związku z postępowaniem o udzielenie ww. zamówienia, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z prośbą o udzielenie wyjaśnienia na następujące pytanie:

Pytanie 1:

„Zadania 1 i 2, załącznik nr 2 i 3 do SIWZ, część B pkt 2 – Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie szerokości przejścia między siedzeniami 750mm?”

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania proponowanej w pytaniu szerokości przejścia między siedzeniami.

Pytanie 2:

„Zadania 1 i 2, załącznik nr 2 i 3 do SIWZ, część D pkt 4 – Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zbiornika o pojemności 180 litrów?”

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zbiornika o proponowanej w pytaniu pojemności.

Pytanie 3:

„Zadania 1 i 2, załącznik nr 2 i 3 do SIWZ, część D pkt 5 – Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zbiornika o pojemności 380 litrów?”

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zbiornika o proponowanej w pytaniu pojemności.

**DOLNY
ŚLĄSK**

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO
Wybrzeże Juliusza Słowackiego 12-14
50-411 Wrocław

www.umwd.dolnyslask.pl
umwd@dolnyslask.pl

www.bip.dolnyslask.pl



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego
na lata 2007-2013
www.rpo.dolnyslask.pl

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO





Pytanie 4:

„Zadania 1 i 2, załącznik nr 2 i 3 do SIWZ, część A pkt 4 – Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zabezpieczenia antykorozyjnego o trwałości 18 lat?”

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zabezpieczenia antykorozyjnego o proponowanym w pytaniu okresie trwałości.

Pytanie 5:

„Załącznik 2 Karta Warunków Technicznych, I Przedmiot zamówienia – warunki ogólne, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w oferowanym pojeździe rozwiązania oddzielnych wózków w pojazdach dwuczłonowych przy równoczesnym zastosowaniu drzwi pomiędzy wagonami pojazdu?”

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania w oferowanych pojazdach proponowanego w pytaniu rozwiązania.

Pytanie 6:

„Załącznik 2 i 3 Karta Warunków Technicznych, II Charakterystyka techniczna i parametry trakcyjne autobusów szynowych, pozycja 5. Czy Zamawiający dopuszcza do ofertowania pojazdy, w których wysokość podłogi w strefie wejścia do pojazdu wynosi 1000 i więcej mm npgs a wejście do pojazdu z peronów niskich realizowane będzie przy pomocy kilku stopni?”

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania pojazdów o proponowanej w pytaniu wysokości podłogi.

Pytanie 7:

„Załącznik 2 i 3 Karta Warunków Technicznych, III Wymagania dotyczące nadwozia, B Pomieszczenia dla pasażerów, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuszcza by pojazdy nie spełniały wymogów TSI PRM?”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że oferowane pojazdy winny spełniać wymagania obowiązujących TSI PRM.

Z poważaniem

DYREKTOR
Departamentu Realizacji Inwestycji

Bogdan Stanek